

RECEBEMOS DE INDUSTRIA DE MOVEIS VINGOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e	
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor:	Valor total da nota	Num	000.000.316
		6.362,10	Serie	1

Logotipo	Identificação do emitente		DANFE		
	INDUSTRIA DE MOVEIS VINGOS LTDA		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		
	PR 281 - KM 01, 1		0 - ENTRADA		
	BAIRRO INDUSTRIAL		1 - SAIDA		
	SALTO DO LONTRA		Num. 000.000.316		
(46) 3538-1903		PR 85.670-000	Série 1		Folha: 1 de 2
Natureza da Operação					
Venda de produção do estabelecimento					
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ	Aut. do Ministerio da Saude		Chave de acesso 4115 0800 7983 6600 0158 5500 1000 0003 1611 6796 1032 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150118077047 05/08/2015 09:04:15
3290102102		00.798.366/0001-58			
					v. 3.1

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
Nome/Razão Social		Fantasia		CNPJ/CPF	Data da Emissão
9 - PREF. MUN. DE SALTO DO LONTRA				76.205.707/0001-04	05/08/2015
Endereço		Bairro/Distrito		CEP	Data de Entrada/Saída
1 - RUA RIO GRANDE DO SUL		CENTRO		85.670-000	05/08/2015
Município		Fone/Fax	UF	Enquadramento Tributário	Inscrição Estadual
SALTO DO LONTRA		(46) 3538-1177	PR	SIMPLES NACIONAL	ISENTO
				Inscrição Suframa	Hora da Entrada/Saída
					08:26:37

FATURA				Condição de Pagamento 5 - 30/60/90 DIAS	
Representante					
Num	Vencimento	Valor	Num	Vencimento	Valor
316/1	04/09/2015	2.120,70	316/2	04/10/2015	2.120,70
			316/3	03/11/2015	2.120,70

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de cálculo do ICMS		Valor do ICMS	Base cálculo Icms Subst.	Valor do Icms Subst.	Valor total bruto dos produtos
0,00		0,00	0,00	0,00	6.362,10
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.362,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS										
Nome/Razão Social			Frete por conta 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete		Código ANTT		Placa do veículo		UF	CNPJ/CPF
Endereço			Município						UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Especie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados	Peso Bruto		Peso Líquido		
1				3.866.9600	16.0000	0.0000		0.0000		

DADOS DO PRODUTO. SERVIÇOS													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
1274	PARAFUSO DE VARIAS BITOLAS (GTIN: 00000000001274)	94036000	0103	5101	UND	270,000	0,0400	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1273	COLA GRANEL PARA COLADEIRA DE BORDA	94036000	0103	5101	UND	2.400,000	0,0210	50,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1287	TRILHO EM ALUMÍNIO SUPERIOR PARA PORTAS DE CORRER	94036000	0103	5101	UND	18,000	14,3000	257,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1288	TRILHO EM ALUMÍNIO INFERIOR PARA PORTAS DE CORRER	94036000	0103	5101	UND	18,000	10,5000	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1289	PEÇAS DE SISTEMA DESLIZANTE PARA PORTA DE CORRER	94036000	0103	5101	UND	15,000	26,8000	402,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1271	SUORTE TUBINHO PARA PRATELEIRAS	94036000	0103	5101	UND	330,000	0,0800	26,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1290	PERFIL PUXADOR EM ALUMÍNIO PARA PORTAS DE CORRER	94036000	0103	5101	UND	36,000	14,5000	522,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1272	CORREDIÇA TELESCÓPICA EM FERRO DE 50CM	94036000	0103	5101	UND	2,000	24,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1257	PES DE 10CM EM ALUMÍNIO COM REGULAGEM	94036000	0103	5101	UND	18,000	11,8000	212,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1270	PUXADORES DE ALÇA EM ALUMÍNIO DE 128MM	94036000	0103	5101	UND	8,000	9,5000	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1291	PUXADORES DE ALÇA EM ALUMÍNIO DE 288MM	94036000	0103	5101	UND	20,000	11,5000	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1256	DOBRADIÇA DE CANECO 35MM EM FERRO	94036000	0103	5101	UND	106,000	1,2000	127,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1255	FITA DE BORDA PVC 22MM	94036000	0103	5101	UND	470,000	0,4900	230,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1292	FORMICA BRANCA PADRAO LOUSA	94036000	0103	5101	UND	30,000	38,0000	1.140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1254	CHAPAS DE EUCATEX NA ESPESSURA DE 3MM	94036000	0103	5101	UND	49,400	11,0000	543,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN						
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN		
	01	0,00	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS					
Tributo	Aliquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P 0,00	0,00	0,00	6.362,10	0,00
Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade					

Usuário: 1 - Usuário DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com

Eduardo